КОМИССИЯ
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ТРАВМАТИЗМА И ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ЗАБОЛЕВАЕМОСТИ ПРИ ЗЕЛЬВЕНСКОМ РАЙОННОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ КОМИТЕТЕ

ПРОТОКОЛ №2
заседания комиссии

«22» февраля 2024 г.

             г.п.Зельва

Председательствовал: Галыня Н. А. заместитель председателя райисполкома, председатель комиссии;

Члены комиссии: Стрижиченко А.М., Бурдук С.М., Колбаско С.А., Потапович В.А., Пузач И.С., Сачек А.П., Супрун Н.В.
Приглашённые: Парфенчик В.И., председатель районного комитета Белорусского профсоюза работников агропромышленного комплекса, специалисты по охране труда (список прилагается).
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О несчастном случае в филиале «Князево» открытого акционерного общества «Агрокомбинат «Скидельский».

2. О рассмотрении информаций Новогрудского межрайонного отдела Гродненского областного управления Департамента государственной инспекции труда «О соблюдении законодательства о труде и об охране труда, принимаемых мерах по предупреждению производственного травматизма в организациях Зельвенского района за 4-й квартал 2023 года» и «О рассмотрении обращения».

3. О подведении итогов 1 этапа ежегодного областного смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда за 2023 год.
PAGE
1